
Arbeids- og prosjektplan 
Sirkuspunkt 2017

Fortsette den åpne treningen
I løpet av 2016 har hovedformålet til foreningen vært å holde åpen 
trening, hvor deltakerne kan trene på ulike sirkusdisipliner. Dette 
er foreningens hovedmål og treningsmengden (to timer, to ganger i
uken) ønskes opprettholdes i 2017.

Ved stort interesse fra medlemmenes side, tas en ny beslutning i 
starten av hvert semester, om treningstidene skal utvides. 

Treningssted
Treningen skjer i Lindernhallen som leies av Veterinærhøyskolens 
idrettslag.  Foreløpig er ikke en mer passende sted for trening 
funnet, og dermed vil treningen fortsette å foregå i Lindernhallen 
inntil videre. Det ønskes på sikt et treningssted med bedre 
takhøyde, sikrere riggemuligheter og god temperatur på vinteren. 
Det er også gunstig med ordentlig garderobe, med dusj. 

Vi tror bedre treningslokaler vil være med å øke antall medlemmer,
som også vil være med å utvikle sirkus som trenings- og kunstform.
Et nytt treningssted søkes etter, og foreningen har et langsiktigmål
om å finne et mer passende lokale. Det forventes ikke at dette skjer
i løpet av 2017.

Utstyr
I 2016 fikk foreningen kjøpt inn diverse sirkus- og riggeutstyr. Det 
som ble kjøpt inn var 
- 1x trapes, med to karabiner, og to slynger
- 1x tissue, men et åttetall og en karabinkrok.
- 1x lyre (aerial hoop) med en swivel, to karabinkrok og en slynge.
- 1x tau, med slynge og karabinkrok. 

Det ble i tillegg kopiert opp diverse instruksjonsbøker, i ulike 
luftakrobatikk disipliner. 

Medlemmer får fritt benytte seg av foreningens utstyr på de åpne 
treningene. 
Enkelte medlemmer har også privat utstyr i hallen, som lånes ut til 
andre etter avtale. 

Det vil bli utarbeidet retningslinjer for utlån (utenom den 
arrangerte åpne treningen) av utstyret til medlemmene. Det vil da 



bli vektlagt at utstyret skal blir tatt godt vare på, og forsvarlig bruk
av utstyret med tanke på sikkerhet. 

Utstyret blir jevnlig inspisert etter slitasje, for å ivareta sikkerheten
til medlemmene. Ved slitasje skal utstyr byttes ut. 

Utvikling og rekruttering
I løpet av høsten 2016 har det vært holdt to workshops i 
luftakrobatikk. Workshopene blir holdt på en frivillig basis av 
medlemmer for å rekruttere nye medlemmer, og gi ny inspirasjon 
til allerede eksisterende medlemmer. Vi anslår workshopene som 
en suksess, da begge har vært fulle og basert på tilbakemeldinger 
fra deltakerne. 

Vi planlegger et lignende opplegg i 2017, hvor vi arrangerer to 
workshop per semester. Vi ønsker å ha disse workshopene tidlig i 
semesteret slik at nye medlemmer kan få en grunnlag til å delta på 
den åpne treningen resten av semesteret. 

Foreningen har også som mål for 2017 å arrangere workshop i 
luftakrobatikk på et høyere nivå ved å leie inn instruktører. 
Gjennomføringen er avhengig av bedre økonomi ved fere 
medlemmer eller tilskudd av midler fra f.eks. Frifond. 

De medlemmene som har betalt semester avgift vil få workshoper 
gratis eller til redusert pris. 

Sammarbeid
Sammarbeid med intresseorganisasjoner, kompanier, sirkusskoler 
eller eventarrangører kan vurderes utifra hva styret og 
medlemmene ser som hensiktsmessig for å viderutvikle 
sirkusmiljøet.  

Dette kan være i form av samarbeid om workshops, ha ukentlig 
instruktører, eller redusert pris på 
forestillinger/workshops/seminar/etc.

Medlemskontakt
Kontakten og registreringen av medlemmer skal bli sett over og 
forbedres, slik at de blir registrert på en lettvint måte og  
medlemmene får informasjon om prosjekter og møter foreningen 
har.



Arbeidsfordeling
Arbeidet med og for foreningen skjer på frivillig basis, derfor vil 
arbeidsområdene være noe fytende mellom medlemmene av styret.
Det bes av den grunn om toleranse og forståelse for hvis planlagte 
prosjekt ikke blir gjennomført.

Nye prosjekter skal alltid godkjennes av styret, men det er ikke 
nødvendigvis styret som er ansvarlig for gjennomføringen. 
Enkeltmedlemmer kan gjennomføre prosjekter de ønsker via 
foreningen. Det er svært viktig med god kommunikasjon med 
styret, da alle avgjørelser og avtaler representerer foreningen. 
Dette er særlig viktig med tanke på foreningens eiedeler, avtaler 
med andre aktører og økonomiske forbindelser.
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